INTELIGÊNCIA E GESTÃO TECNOLÓGICA LTDA inscrito no 

CNPJ/MF Nº 29.856.088/0001-20, sem registro de lances. 

13/02/2025 

11:59:01 

Proposta aceita 

Proposta aceita para a participante INTGEST - INTELIGÊNCIA 

E GESTÃO TECNOLÓGICA LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 

29.856.088/0001-20, no valor de R$ 26.300,00 (vinte e seis mil, 

trezentos reais) 

13/02/2025 

13:26:49 

Habilitado 

Habilitada a participante INTGEST - INTELIGÊNCIA E GESTÃO 

TECNOLÓGICA LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 

29.856.088/0001-20 

13/02/2025 

15:21:18 

Declarado 

vencedor 

Declarado vencedor a participante INTGEST - INTELIGÊNCIA 

E GESTÃO TECNOLÓGICA LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 

29.856.088/0001-20, no valor de R$ 26.300,00 (vinte e seis mil, 

trezentos reais) 

13/02/2025 

15:21:23 

lote 2 - LOTE II 
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas 
respectivas propostas.  

CNPJ/CPF FORNECEDOR 
PORTE 
ME/EPP 

DECLARAÇÃO 
ME/EPP/COOP 

V. LOTE (R$) DATA/HORA 

29.856.088/0001-

[...]

INTELIGÊNCIA E GESTÃO TECNOLÓGICA LTDA inscrito no 

CNPJ/MF Nº 29.856.088/0001-20, sem registro de lances. 

13/02/2025 

11:59:02 

Proposta aceita 

Proposta aceita para a participante INTGEST - INTELIGÊNCIA 

E GESTÃO TECNOLÓGICA LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 

29.856.088/0001-20, no valor de R$ 136.000,00 (cento e trinta e 

seis mil reais) 

13/02/2025 

13:26:49 

Habilitado 

Habilitada a participante INTGEST - INTELIGÊNCIA E GESTÃO 

TECNOLÓGICA LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 

29.856.088/0001-20 

13/02/2025 

15:21:19 

Declarado 

vencedor 

Declarado vencedor a participante INTGEST - INTELIGÊNCIA 

E GESTÃO TECNOLÓGICA LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 

29.856.088/0001-20, no valor de R$ 136.000,00 (cento e trinta e 

seis mil reais) 

13/02/2025 

15:21:23 

DO(S) LICITANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES) 

Evento Observação Data/Hora 

Declarado vencedor 

Declarado vencedor a participante INTGEST - 

INTELIGÊNCIA E GESTÃO TECNOLÓGICA 

LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 29.856.088/0001-20